РЕШЕНИЕ от «23» марта 2018 года № 19-38-6 Об отмене Решения Собрания депутатов Вышнеольховатского сельсовета от 04.07.2017г. № 8-12-6 «Об утверждении Порядка участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» марта  2018 года № 19-38-6

Об отмене Решения Собрания депутатов Вышнеольховатского сельсовета

от 04.07.2017г. № 8-12-6  «Об утверждении Порядка участия

в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору)

и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории

Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района»

        В соответствии  Федеральным законом от 24.06.1998 г № 89-ФЗ                                                 (ред. от 28.12.2016) «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района постановляет:

            1. Решение Собрания депутатов Вышнеольховатского сельсовета от 04.07.2017г.

 № 8-12-6  «Об утверждении Порядка участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории  Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района» отменить как незаконное.

            2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

            3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Вышнеольховатского сельсовета                                                        Т.В. Курашова

Глава Вышнеольховатского сельсовета                                              Г.В. Гончарова